UHcTuTyT / hakynbTtet

noaroTosku / b

3aouHas, 1 kypc, C onnaroii 06y , Akany

Mnax 50(0)

[lodaro

88

Korkypc 1,76

(i CrIUCOK 1

Pentunr

Bes BCTYNUTENbHbIX MUCnbITaHUM
O6LMit KOHKYPC

1.0035K_MCOKP_f10B_JIOr0_3_4,6_17
20027K_WCOKP_[106_J1Or0_3 4,6 17
3/0069K_WMCOKP_[106_J1Or0_3 4,6_17
40001K_NCOKP_[JOB_1OrO
5 0079K_MCOKP_[1OB_JIOrO
6 0084K_NCOKP_[JOB_1OrO
7 0021K_MCOKP_[1OB_JIOrO
8 0119K_NCOKP_[IOB_J1Or0_3 4,6
90023K_WCOKP_[I0_JIOr0_3 4,6_17
10 0052K_MCOKP_[10B_J1Or0_3
11/0013K_MCOKP_fI0B_J10r'0_
12/ 0049K_VICOKP_[10B 11010 _:
13/0122K_MCOKP_f10B_J10r'0_
14 0061K_MCOKP_f10B6_J10r0
15 0137K_WCOKP_[IOB_JIOr0_3_4,6_
16 0068K_VICOKP_[I06_J1Or0_3 4,6 17
17 0022K_MCOKP_[I0B_J1Or0_3,
18 0015K_MCOKP_[1O6_J1Or0_3 4,6
19 0011K_MCOKP_[I0B_JIOr0_3_4,6_17

20 0107K_WCOKP_[0B_JI0r0_3 4,6 17
21 0121K_MCOKP_[10B_J10r0__! _17
22 0076K_WCOKP_[10B_JI0r0_3 4,6 17

23/0138K_WNCOKP_JOE_JIOrO_3_4,6_17
24/0072K_NCOKP_[106_IIOrO_3
25 0012K_NCOKP_JO5_JIOrO_3_4,6_
26 0017K_NCOKP_[106_IIOrO_3 4,6 17
27 0060K_MCOKP_[1O6 _JIOro_3
28 0019K_NCOKP_[106_IOrO
29 0083K_NCOKP_[1O5 JIOrO_3 4,6
30 0028K_NCOKP_[106_IIOrO_3 4,6 17
31 0057K_NCOKP_[106 _JIOrO
32/0118K_MCOKP_[105_NIOrO_3 4,6
33 0095K_MCOKP_[1O6 _JIOrO_3 4,6 17
34/0077K_NCOKP_[106_IIOrO_3
35 0071K_MCOKP_[JO6 _JIOrO
36 0050K_MCOKP_[105_NIOrO_3 4,6
37 0042K_NCOKP_[JOE_JIOrO_3 4,6 17
38/0066K_NCOKP_[106_IOrO
39 0134K_NCOKP_[1O5 JIOrO_3 4,6
40 0014K_NCOKP_[106_IIOrO_3 4,6 17

41/0037K_NCOKP_[JOE_JIOrO_3_4,6 17
42/0070K_NCOKP_[106_IIOrO_3 4,6 17
43 0006K_NCOKP_[1O6 _JIOrO_3 4,6 17
44 0009K_NCOKP_[106_IIOrO_3 4,6 17
45 0040K_NCOKP_[1OE_JIOrO_3_4,6 17

46 0064K_NCOKP_[1O6_IIOrO_3 4,6 17
47 0073K_NCOKP_[1OE_JIOrO_3_4,6 17
48 0058K_NCOKP_[1O6_IIOrO_3 4,6 17
49 0047K_NCOKP_[10E_JIOrO_3_ 4,6 17
50 0026K_NCOKP_[1O6_IIOrO_3 4,6 17
51 0039K_MCOKP_[106 JIOrO_3 4,6 17
52 0108K_NCOKP_[1O6_JIOrO_3 4,6 17
53 0059K_MCOKP_[106 JIOrO_3 4,6 17
54 0030K_NCOKP_[1O6_IIOrO_3 4,6 17
55 0099K_MCOKP_[106 JIOrO_3 4,6 17
56 0078K_NCOKP_[JO6_JIOrO_3 4,6 17
57 0056K_MCOKP_[1O6 JIOrO_3 4,6 17
58 0007K_NCOKP_[JO6_IIOrO_3 4,6 17
59 0100K_MCOKP_[106 JIOrO_3 4,6 17
60 0048K_NCOKP_[106_IIOrO_3 4,6 17
61/0093K_NCOKP_JOB_JIOrO_3 4,6 17
62 0103K_NCOKP_[1O6_JIOrO_3 4,6 17
630016K_NCOKP_JO6_JIOrO_3 4,6 17
64 0044K_NCOKP_[1O5_IIOrO_3 4,6 17

FopuHa AHacTacus ARgpeeBHa
Teepckas AHa AnekceeBHa

MNawkuHa Envsaseta PomaHosHa
WBoukuHa Hatansa MuxaiinosHa
Anekcanaposa ExkatepuHa [ImutpreBHa
3BsirvHueBa Tavicust AHOpeeBHa
MepmuHoBa EkatepuHa AHgpeeBHa
MpoxopoBsa [lapbs MropeeHa
KopuwyHosa CeeTnara BnagumvposHa
[Ovukas Mapus CepreesHa

Bekkep AHa BnagumuposHa

PaukoBa EneHa AnekcaHgpoBHa
MyxvHa TaTbsiHa AnekceeBHa
MnatoHoBa [apbs BsiuecnaBoBHa
Mowuceesa Mapusi AHapeeBHa
Pe3goBa MonuHa BopucnaeoeHa
Byxapoa AHacTtacus NaBnoBHa
aBpunoBa Onna AnekcaHapoBHa
LWa6aesa ExatepuHa AHapeesHa
PaauHa AneHa OnerosHa

LLinak ExaTepuHa UropesHa

KasHosa Aneta HukonaesHa
Kocotypoea EneHa BanepbesHa
Wcmaunosa Mapsiv KsimpaHoBHa
YenypHosa ExaTepuHa OnerosHa
[JasblgoBa WpuHa [leHucoBHa
LLikynosa Onbra AnekcaHapoBHa
KyaHeuoBa Banepus [iMutpuesHa
CopokvHa AHHa BrkTopoBHa
IesukoBa Enexa CepreesHa
CkobapuHa TaTbsiHa CepreeBHa
MuHaesa EkatepuHa FOpbeBHa
eoprueea AxHa BrnagumupoBHa
KyBlunHoBa Buktopusi AHapeeBHa
Ly6uHa ExaTepuHa BanepbesHa
Maitopoea KpuctuHa CepreeBHa
KoctuHa EneHa AHaTonbesHa
CabenbHukoBa Mapraputa AHgpeeBHa
®nsk Buktopusi BukToposHa

PoikoBa EkaTepuHa PomaHoBHa
Py6uoBa MapuHa AnekcaHopoBHa
KopelukoBa EkatepuHa CepreeBHa
PwvBac Yaraii CBeTnaHa AnekcaHapoBHa
Munaesa AHHa ButanbesHa

Kebypwis NTio6oBb BukTopoBHa
Mornodeesa tOnus BanepbeBHa
Kpbinosa Mapus AnekcaHapoBHa
OBumHHMKOBa AHacTacus EBreHbesHa
CoseplueHHoBa Mapraputa OnerosHa
CkpunHukosa ExaTepuHa AnekceesHa
ToHkoHoXeHko Enera AnekceesHa
TNesura Enusaseta NasnosHa
Tumocbeesa Kcenusi BauecnasosHa
Crenanuwesckas Anekcarzpa FOpbesHa
Cokonosckas EkaTepuHa ApTemoBHa
Creutok UpuHa EBreHbeBHa

WBaHoBa KpuctuHa EBreHbesHa
®deptowwkuHa AHHa OneroeHa
CaitrawkuHa [lapbsi AnekcaHapoBHa
Bypnosa Buktopus AHapeesHa
KanvnuHa fapbs MuvxaiinoBHa
Crpaxea HaTanbs KOHCTaHTMHOBHa
CsuHapeHko AHacTtacusi MiBaHoBHa
TurtoBa UpuHa BayecnasosHa

UHcTuTyT

0

"

Tauum

44.03.03 CneunanbHoe (gedekronornyeckoe) ob6pasosanue (floroneaus)

Cymma
6Gannos

298
291
289
288
274
269
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264
263
262
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256
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252
251
248
246
245
245
244
244
243
242
242
242
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238
238
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233
233
232
231
230
230
230
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226
226
224
224
223
221
220
220
219
219
218
218
216
216
215
215
213
213
212
212
211
210
209
205

Bannsl 3a
RocTwkeHns
10 98
0 98
10 100
0 96
10 99
10 90
10 87
10 86
10 94
10 90
10 88
8 98
10 91
10 95
0 88
0 95
10 83
0 75
10 929
8 82
0 93
10 60
0 93
10 100
0 100
0 85
10 90
0 90
10 83
10 95
10 88
8 94
0 98
0 70
10 920
7 99
10 100
10 92
0 88
10 89
0 88
0 82
10 90
0 84
10 100
8 86
10 98
10 88
5 79
0 75
10 90
8 84
5 85
0 60
0 98
10 76
5 88
0 83
10 70
10 64
0 98
10 64
10 70
0 84

Pycckuit A3bIK

O6wecTBo3HaHNe
(cocTaBHbIe)

Opurunan

Aa

Aa
Aa

Aa
Aa

Cornacue Ha
3auncnenve

Aa

Aa
Aa

Aa
Aa

Mpenmywecraenoe
npaso npu
3auncnenn

TNerote!



65/0120K_NCOKP_1O6_JIOrO_3 4,6 17
66 0033K_NCOKP_[JO6_JIOrO_3 4,6 17
67 0102K_NCOKP_1O6_JIOrO_3 4,6 17
68 0092K_NCOKP_[1O5_JIOrO_3 4,6 17
69 0004K_NCOKP_[1O6_JIOrO_3 4,6 17
70 0029K_NCOKP_[1O6_JIOrO_3 4,6 17
71/0096K_NCOKP_[JOB_JIOrO_3 4,6 17
72/0117K_NCOKP_[1O6_JIOrO_3 4,6 17
73/0125K_NCOKP_1O6_JIOr0O_3 4,6 17
74 0074K_NCOKP_[105_JIOrO_3 4,6 17
75/0126K_NCOKP_[JO6_IIOrO
76 0085K_NCOKP_[JO5_JIOrO_3_4,6_
770129K_NCOKP_[1O6_IIOrO_3 4,6 17
78 0010K_NCOKP_[1O5_JIOrO_3
79 0005K_NCOKP_[JO6_IOrO
80 0054K_WNCOKP_[1O6_JIOrO
81/0067K_NCOKP_[JO6_IOrO
82 0053K_NCOKP_[106_JIOrO_
83/0045K_NCOKP_[JOB_JIOrO_3 4,6
84 0062K_NCOKP_[105_JIOrO_3 4,6 17

85 0136K_NCOKP_[1O6_JIOr0O_3 4,6 17
86 0075K_NCOKP_[1O5_JIOrO_3 4,6 17
87 0104K_NCOKP_[1OB_IIOrO_3 4,6 17
88 0130K_NCOKP_105_JIOrO_3 4,6 17

BepectHeBa Onbra PomaHoBHa
Kasees [imutpuin Bnagummposuy
FopsiyeBa MapuHa AnekceeBHa
AnekcaHapoBa EkatepuHa AHgpeeBHa
Linbepe BukTopusi AnekceeBHa
onosacTtoBa EkatepuHa AnekceeBHa
CamapuHa KceHust MuxaiinosHa
YanabsH KapuHa CapkucoBHa
CnupsieBa Kcenns OnerosHa
Makcumosa AnvHa CepreesHa
'yakoBa NpwuHa HukonaesHa

v E

MyTHbIXx Panca AHgpeesHa
MeTyxoBa TaTbsHa [IMUTprEBHa
Kynbryckuia CeetnaHa AHaTonbesHa
®epoposa Enusaeeta AHgpeeBHa
CaBonn4eBa Mapusa MuxaiinoBHa
XoTueHkoBa Buktopus AnekceeBHa
3abpoauHa MapuHa BacunbesHa
Eroposa AHacTacust CepreesHa
ButkoBa [lapbs AnekcaHapoBHa
AcnaHoBa [lnaHa ®upagosHa
EpemuHa AxHa AnekceeBHa
Kono6axosa AxrenuHa CepreeBHa

202
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193
192
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189
184
181
179
179
179
175
173
171
168
166
165
164
164
156
154
153
131
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